ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự  do -  Hạnh phúc

Số:  138/QĐ-UBND Phước Mỹ, ngày 18 tháng 4 năm 2025

QUYẾT Đ NH

Về việc Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Thanh Long

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Kết luận số 137-KL/TW ngày 28/3/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư

về Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ

chức chính quyền địa phương hai cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND tỉnh Bình

Định về việc lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân các cấp đối với

Đề án sắp xếp tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình Định và Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị

hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh; Công văn số Công văn số 1577/UBND-NV

ngày 18/4/2025 của UBND thành phố Quy Nhơn về việc lấy ý kiến cử tri và tổ chức

họp HĐND các cấp đối với Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh và Đề án sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã;

Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 18/4/2025 về việc lấy ý kiến cử tri

và trình thông qua Hội đồng nhân dân xã đối với Đề án sắp xếp tỉnh Gia Lai với

tỉnh Bình Định và Đề án sắp xếp, đơn vị hành chính cấp xã;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê.

QUYẾT Đ NH:

 Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Thanh Long đối với Đề án sắp xếp

tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình Định và Đề án sắp xếp, đơn vị hành chính cấp xã gồm các

ông (bà) có tên sau đây:

 1. Tổ trưởng

- Bà Trần Thị Nhi, Phó Chủ tịch UBND xã;

 2. Tổ phó

- Ông Phạm Thanh Châu,  Công chức Tư pháp - hộ tịch;

 3. Tổ viên

- Ông Lên Công Trang, Công chức Địa chính - nông nghiệp - XD&MT;

- Bà Trần Thị Kim Chi, Công chức Tài chính - kế toán;

- Ông Phạm Hoài Thanh, Văn phòng Đảng ủy;

- Ông Võ Đức Hoa, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

- Bà Cao Như Nguyệt, Bí thư Đoàn xã;

- Bà Trà Thị Phương, Phó Chủ tịch uBMTTQVN xã;

- Bà Nguyễn Hoa Thiên, PCT Hội LHPN xã;

- Ông Đặng Long Vỹ, CHP BCH Quân sự xã;

- Ông Đặng Tuấn Vũ, PCT Hội Nông dân xã;

- Ông Phạm Đức Phương, Phó Bí thư Đoàn xã;

- Ông Cao Minh Thoại, Văn thư - Lưu trữ;

- Ông Nguyễn Tấn Tài, Bí thư - Trưởng thôn Thanh Long;

- Ông Nguyễn Ngọc Ân, Công an xã phụ trách thôn Thanh Long;

 - Bà Trần Thị Lương, Chi hội trưởng Hội Liên hiệp phụ nữ;

 - Ông Lê Minh Sơn, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh;

- Ông Đỗ Minh Quân, Thôn đội trưởng Thanh Long;

 - Ông Nguyễn Hồng Phong, Trưởng ban Ban CTMT thôn;

 - Ông Nguyễn Minh Cảnh, Chi hội trưởng chi hội Nông dân;

 - Ông Đặng Thành Nhân, Xóm 4;

 - Ông Nguyễn Văn Lạo, Xóm 5

 - Ông Trần Long Tứ, Tổ trưởng Tổ Bảo vệ ANTT cơ sở;

 - Ông Nguyễn Văn Thành, Tổ phó Tổ Bảo vệ ANTT cơ sở;

 - Ông Cao Thế Vinh, Tổ Bảo vệ ANTT cơ sở;

 - Ông Trần Nam Phong, Tổ Bảo vệ ANTT cơ sở;

 - Ông Nguyễn Trung Hảo, Tổ Bảo vệ ANTT cơ sở.

Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri tại thôn Thanh Long thực hiện nhiệm vụ, quyền

hạn theo quy định của pháp luật.

- Nhận Phiếu lấy ý kiến cử tri do UBND xã cấp; phát Phiếu cho các hộ gia

đình và hướng dẫn cách ghi Phiếu; tiến hành thu phiếu; kiểm phiếu và lập báo cáo

kết quả lấy ý kiến cử trị của thôn gửi UBND xã.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri do Tổ trưởng phân công.

- Tổ lấy ý kiến cử tri tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, các ngành liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Phòng Nội vụ TP (b/c);

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (t/d);

- Lđ UBND xã (c/đ);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ T CH

Cao Minh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:40:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Lệ Hằng<hangntl-phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Minh Thi<thicm-phuocmy@quynhon.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:30:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!